始業式についての大切なお知らせです

令和２年４月３日

幼稚園保護者様

大阪市立中大江幼稚園

園 長  玉村 恒夫

４月８日（始業式）の対応について

平素より本園教育活動にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

このたび、大阪市教育委員会より４月８日から４月１９日まで臨時休業とする連絡がございまし

た。４月８日の始業式について以下のようにさせていただきますので、お知らせいたします。

４月８日（水）

  １．時 間 （ばらぐみ・きくぐみの進級児共通です）

      ９：００ 登園（開門時間は、８：５０～９：００）

     １０：３０ 降園（開門時間は、１０：２０～１０：３０）

 ２．内 容 （ばらぐみ・きくぐみの進級児共通です）

     担任発表、始業式、手紙類配布、クラス活動 等

 ３．持ち物・服装 （ばらぐみ・きくぐみの進級児共通です）

     上靴、水筒、座布団 ・ 制服、帽子

※ ４月８日に登園できない場合は、幼稚園までご連絡ください。

※ ４月９日以降、週に２度程度、登園日を設定します。詳細が決定次第お伝えいたします。

※ ４月９日以降、臨時休業中に園児の預かりを希望される場合には、事前に幼稚園

（６９４１－５９０３）大西までご相談ください。

※ ４月の昼食サービス事業は、臨時休業に伴い実施いたしません。